1 www.diariooficialms.com.br/assomasul

Diário Oficial
da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul

ANO XVI   Nº 3593 Órgão de divulgação oficial dos municípiosTerça-feira, 21 de maio de 2024
Expediente:

Associação dos Municípios do Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL
Gestão 2023/2024

Presidente: Valdir Couto de Souza Júnior - Nioaque
ASSINATURA
ELETRÔNICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BATAYPORÃ

Setor de Licitação
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 001/2024

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, torna público aos interessados, a realização da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PRESENCIAL Nº 001/2024, tipo maior oferta por item, na qual tem por objeto a ALIENAÇÃO DOS ESPAÇOS
DESTINADOS AO COMÉRCIO DE BEBIDAS E ALIMENTAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA 43º FESTA DO SERENO DE BATAYPORÃ
– MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, através do Processo SIGA
Nº BA-ADM-2024/02138 , processo administrativo n° 073/2024, concordante com o especificado nos estudos
técnicos preliminares e termo de referência.
O Edital poderá ser solicitado no Setor de licitação ou no e-mail setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das
07h00min às 13h00min e consultado no portal da transparência do município. Entrega e abertura das Propostas
dia 12/06/2024 às 08h00min.
Batayporã-MS, 21 de maio de 2024.
MARINEZ DE PAULA MOREL
Agente de Contratação

Matéria enviada por Marlene Wruck Leite

SUPLEMENTO

mailto:lic@bataypora.ms.gov.br

	_GoBack

		2024-05-21T17:51:10-0400
	MM EDITORACAO & TECNOLOGIA LTDA:06308429000127